ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN THANH LIÊM

Số:             /UBND-NN

V/v Đề nghị tham gia góp ý dự thảo Kế

hoạch hỗ trợ mở rộng diện tích cấy máy giai

đoạn 2022 - 2025

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Liêm,  ngày       tháng    năm 2022

  Kính gửi: Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Hà Nam.

 Thực hiện công văn số 679/SNN-KN ngày 06/7/2022 của sở Nông nghiệp

& PTNT V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch hỗ trợ mở rộng diện tích cấy máy giai

đoạn 2022 - 2025. Ủy ban nhân huyện Thanh Liêm tham gia góp ý như sau:

Tại mục 1 phần II về Kế hoạch mở rộng diện tích cấy máy giai đoạn 2022

– 2025 chỉnh sửa lại như sau:

Phụ lục 1: KẾ HOẠCH MỞ RỘNG DIỆN TÍCH CẤY MÁY GIAI ĐOẠN 2022 - 2025

(có biểu phụ lục kèm theo)

Tại mục 6 phần IV về Tổ chức thực hiện chỉnh sửa lại như sau:

- Chỉ đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Kinh tế phối

hợp với Ủy ban nhân dân các xã hướng dẫn các tổ chức, hộ dân đầu tư thiết bị

máy móc trình Ủy ban nhân dân huyện, thành phố phê duyệt và lập thủ tục đề

nghị Ủy ban nhân dân tỉnh hỗ trợ theo quy định.

Sửa lại bằng:

- Phối hợp với Sở nông nghiệp &PTNT chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn cho

các xã nghiệm thu, tổng hợp các hộ thực hiện báo cáo về phòng Nông nghiệp &

PTNT, Trung tâm dịch vụ nông nghiệp các huyện, thị xã, thành phố (Phòng nông

nghiệp & PTNTphối hợp với Trung tâm dịch vụ nông nghiệp các huyện, thị xã,

thành phố tổng hợp và báo cáo Trung tâm Khuyến nông tỉnh; UBND huyện, thị

xã, thành phố).

Đề nghị sở Nông nghiệp & PTNT tham mưu trình UBND tỉnh Hà Nam phê

duyệt./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Quân

Phụ lục 1: KẾ HOẠCH MỞ RỘNG DIỆN TÍCH CẤY MÁY GIAI ĐOẠN 2022 - 2025

iện tích

gieo cấy

(ha)

Diện tích cấy máy năm

2022
Diện

tích

gieo

cấy

(ha)

Diện tích cấy máy

năm 2023

Diện

tích

gieo

cấy

(ha)

Diện tích cấy máy

năm 2024
Diện

tích

gieo

cấy

(ha)

Diện tích cấy máy

năm 2025

Vụ

Xuân
Vụ Mùa Tổng

Vụ

Xuân

Vụ

Mùa
Tổng

Vụ

Xuân

Vụ

Mùa
Tổng

Vụ

Xuân

Vụ

Mùa
Tổng

11.800 407 1.500 1.907 11.800 2.000 2.500 4.500 11.600 2.300 2.500 4.800 11.600 3.500 4.000 7.500

		2022-07-13T17:19:16-0700

		2022-07-14T08:14:37+0700

		2022-07-14T08:14:37+0700

		2022-07-14T08:14:37+0700

		2022-07-14T08:14:37+0700